
Kancelářské potřeby - 026 - 2015 Priloha_c._1_KS_KP-026-2015-technicka_specifikace_dle_DI_c._1

Uchazeč doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadovanou hodnotu nebo požadovaný text. (Po vyplnění se každá jednotlivá buňka podbarví zelenou barvou). 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak UCHAZEČ uvede na 

fakturu: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání (ulice, 

budova, místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Skartovací stroj 1 ks

skartovací stroj, personální, automatický systém 

start / stop, řezný mechanismus i pro zpracování 

náhodně vložených sešívacích a kancelářských 

spon, kreditních karet a CD a DVD, šíře vstupu 

min. 230 mm, min. kapacita  19 A4. 

AT-20S samostatná faktura
EO - Ing.Holenda, 

Tel:37763 1150
Univerzitní 8, Plzeň 4 214,00 Kč 3 950,00 Kč 3 950,00 Kč VYHOVUJE

2 Skartovací stroj (pro více uživatelů) 1 ks

formát: 405mm; stupeň utajení: 3; rychlost: min. 

150mm/s; objem odpadního koše: min. 165 litrů, 

výměnný pytel; příčný řez: ano; sponky: ano; 

CD:ano; diskety: ano

Ideal 4005 4x40mm 68 000,00 Kč 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč VYHOVUJE

3 Laminátor do formátu A3 1 ks

formát A3; tloušťka laminovací obálky od 150mic; 

zpětný chod; laminace za studena; laminace 

fotografií; doporučené zatížení min. střední; 

spánkový režim; dodání se základním balíčkem 

fólií velikosti A3 a A4

DSB-SKY 330R4 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč VYHOVUJE

4 Řezačka kolečková A3 1 ks

formát A3;  kapacita řezu min. 8 listů papíru 

80g/m2; výměnné řezné kolečko; velmi snadná 

výměna nástroje; kovová základna a pojezd, držák 

papíru s předtištěnými měřidly a formáty; 

umožňuje řezání papírů, fotopapírů a filmů; LED 

dioda označující místo řezu; dodat s výměnným 

rotačním nožem

Fellowes Electron A3 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč VYHOVUJE

5
Vazač pro plastové hřbety (kroužková 

vazba)
1 ks

formát A4; pro plastové hřbety; děrovací kapacita 

min. 12 listů papíru 80g/m2; tloušťka svazku listů 

min. 150 listů papíru 80g/m2; šířka hřbetu od 

19mm

KW TRIO 3018 3 200,00 Kč 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč bez DPH

83 714,00 Kč

[DOPLNÍ UCHAZEČ]Požadavek Zadavatele:   Sloupec označený textem:

V případě nesplnění tohoto požadavku Zadavatele bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách nabídka vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

80 050,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné

nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76

odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

samostatná faktura ANO RICE CZ.1.05/2.1.00/03.0094

Hana Jehlíková,         

tel.: 377 634 148, 

jehlikov@rice.zcu.cz

Univerzitní 26, budova 

FEL, místnost EU 105


		2015-10-21T13:51:48+0200
	Petr Šroub


		2015-10-21T14:15:31+0200




